Et sicut eadem petitio subjunjebat, eonstructio dieate domus in prae- 
catis palatiis non distantibus ab aliis ecclesiis et monasteriis praedicti 
legítimo spatio fieri nequeat sine praedictorum omnium, que se app- 
suerunt, injuria, possintque exinde verimisiliter scandala exoriri, pro 
parte capituli, parochialium ecclesiarum rectorum et universorum profe- 
ssorum utriusque sexus religiossorum dictae civitatis Nobis fuit humi- 
liter supplicatum, ut praedictam et quamcumque aliam, tan eiden Joan
ni, quas aliai fratibus preaedictis de Observantia nuncupatis in genere 
vel in specie super receptione novae domus concessam hactenus et in 
posterum concedendum licentiam ac recipiendum domum ujusmondi in 
preedictis palatiiis aut alibi in dicta civitate construendam se non exis-
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tere; et si íormam licentia hujusmodi etiam speciíique et nominatim 
super receptione dictae domus in dictis palatiis emanasset hactenus 
vel emanare in posterum, nisi in illa de litteris super presentí supplica- 
tione conficiendis et earum to.to tenore et causis non per generales clau
sulas etiam mentionem specialem importantes, specifica et individua men- 
tio fieret, concessionem ipsam nullius roboris vel momenti fore, et prae- 
ter mentem et intentionem nostram et Sedis apostoiicae emanasset sor- 
tam fore, illosque pretextu dictu fratres de Observantia in civitate 
praedicta alicumque aliam domun in futurum recipere nulatenus posse 
decemere et declarar..., dignaremur.

Nos ig'itur statuni causae hujusmodi pro expresso habentes ac dictae 
controversiae finem imponere volentes, hujusmodi supplicationibus in- 
clinati fraternitatibus vestris... mandamus, quatenus, si et postquam 
vocati qui fuerint evocandi, vobis de praemisis legitime constiterint, om- 
nia gesta et activata per dictum conserva torem, prout rationabiliter 
proceserunt, auctoritate nostra approbatis et conformatis, supplentesque 
omnes et singulos defectus tan juris quam facti si quis forsitam inter- 
venerit in eisdem. Et nihilominus et quacumque aliam tan eidem Joan- 
ni quam aliis fratribus praedictis de Observantia nuncupatis in genere 
vel in specie super receptione novae domus concessam hactenus et in 
posterum concedendam licentiam ac recipiendum domus hujusmodi in 
praedictis palaciis aut alibi in dicta civitate construendam se nos ex
tendere etsi forsam licentia hujusmodi etiam specifique et nominatim 
super reeepcione supradieta domus in dictis palaciis emanasse vel ema
nare in posterum, nisi in ella de praesentibus litteris et earum totum 
tenore et clausulis, nos per generales clausulas, etiam specialem men
tionem importantes, specifica et individua mentio fieret, concessionem ip- 
sam nullius roboris vel momenti fore et praeter intentionem nostram 
emanase et exhortam fuise iliusque praetexti dictos fratres de Observan
tia in civitate praedicta aliquam aliam domun in futurum recipere, nu- 
llatenus posse, auctoritate nostra declaratis, pariter et decernatis, fa- 
cientes quod decreveritis per censuram ecclesiasticam et alia juris re
media inviolabiliter observari. Non obstantibus etc., etc...